特定非営利活動法人手賀沼トラスト
平 成 25年 度 活 動 計 算 書
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

（単　位：円）
	科　　目
	金　　額

	Ⅰ経常収益

１受取入会金
２受取会費

３受取寄付金
４受取助成金
５事業収益
　　環境保全事業収入　

　　農事・農教室事業収入

　　農地保全事業

　　交流事業収入

６その他収入

　　受取利息

　　雑収入

経常収益計
	52,000
401,000
33,110
138,800
789,282
136,632
427,450
19,200

206,000

1,547
547
1,000
	52,000
401,000
33,110
138,848
789,282
1,547

	1,415,787

	Ⅱ経常費用
　１事業費

　　（１）人件費

　　　　　福利厚生費

　　（２）その他経費

　　　　　種苗費

　　　　　肥料費

　　　　　外注費

　　　　　食材費

　　　　　会議費

　　　　　交際費

　　　　　諸謝金

　　　　　旅費交通費

　　　　　備品・消耗品費

　　　　　賃借料

　　　　　水道光熱費

　　　　　栽培指導料

　　　　　土地入園料

　　　　　新聞図書費

　　事業費計
	47,679
47,679
736,604
69,466
71,797
18,620
75,705
6,970
7,502
55,685
29,153
219,206
34,000
92,300
20,000

35,000

1,200


	47,679
736,604
784,283
	

	　２管理費
　　（１）人件費
　　　　　福利厚生費

　　（２）その他経費

　　　　　食材費

　　　　　印刷製本費

　　　　　会議費

　　　　　旅費交通費

　　　　　通信運搬費

　　　　　備品・消耗品費

　　　　　賃借料
　　　　　広報活動費

　　　　　新聞図書費

　　　　　交際費

　　　　　支払手数料

　　　　　保険料

　　　　　諸会費

　　　　　研修費

　　管理費計

　経常費用計
	30,913
30,913
552,036
18,648

58,462
13,492
11,066
86,630
244,731
75,200
6,130
9,600
12,980
5,530
5,068

1,500

2,999
	30,913
552,036
582,949

	1,367,232

	当期経常増減額
	
	
	48,555

	当期正味財産増減額
	
	
	48,555

	前期繰越正味財産額
	
	
	2,315,937

	次期繰越正味財産額
	
	
	2,364,492


財務諸表の注記

1． 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準によっています。
